
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2025 год №455

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Экономике в 2025/2026учебном году на территории Качканарского 

муниципального округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Экономике Управление образованием Качканарского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Экономика» 
в Качканарском муниципальном округе в 2025/2026 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образоваг 
Качканарского муниципального с М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е. 
8(34341)6-23-48



Приложение №1 
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского муниципального округа 

от «21» ноября 2025 г. № 455

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Экономика» в Качканарском 

муниципальном округе в 2025/2026 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый 
балл Статус

Натёкина Мария Максимовна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 7 19 Победитель

Горобцова Наталья Вячеславовна МОУ СОШ № 7 7 14 Призёр
Пазяев Даниил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 14 Призёр

Саленн София Себастьеновна МОУ СОШ № 7 7 14 Призёр
Карсканов Евгений Сергеевич МОУ СОШ № 7 7 12 Призёр

Поликарпова Анастасия 
Александровна МОУ СОШ № 7 7 12 Призёр

Одегова Софья Евгеньевна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 7 7 Участник

Ходырева Валерия Альбертовна МОУ СОШ № 7 7 7 Участник
Селиванова Милана Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 4 Участник
Машканцева Вера Владимировна МОУ СОШ № 7 7 3 Участник
Семенова Дарья Александровна МОУ ООШ №5 7 3 Участник
Смирнова Алиса Владимировна МОУ СОШ № 7 7 3 Участник

Янченко Ясна Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 3 Участник
Зарипова Виктория Максимовна МОУ СОШ № 7 7 0 Участник
Черепанов Максим Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 0 Участник

Шепелина Екатерина 
Александровна Школа №2 8 25 Победитель

Иогансон Дмитрий Павлович Школа №2 8 24 Призёр
Костицына Диана Михайловна Школа №2 8 24 Призёр

Нечаев Дмитрий Романович МОУ Лицей 8 22 Призёр
Янкин Павел Леонидович Школа №2 8 20 Призёр
Тюлькина Арина Игоревна Школа №2 8 19 Призёр

Вышедко Виталий Евгеньевич Школа №2 8 18 Призёр
Вертилецкая Анна Владимировна Школа №2 8 17 Призёр

Митянин Роман Евгеньевич МОУ Лицей 8 17 Призёр
Сандакова Анна Павловна МОУ Лицей 8 17 Призёр

Осминина Кира Кирилловна Школа им. К.Н. Новикова 8 16 Участник
Милевский Владимир 

Владиславович МОУ СОШ № 7 8 15 Участник

Герасимова Анна Сергеевна Школа №2 8 14 Участник
Милютина Мария Денисовна Школа №2 8 14 Участник

Шепелина Елизавета 
Александровна Школа №2 8 14 Участник

Коновалова Мария Денисовна Школа им. К.Н. Новикова 8 12 Участник
Захватошин Леонид Васильевич Школа №2 8 11 Участник
Барихина Дарья Александровна МОУ Лицей 8 7 Участник

Иванов Евгений Леонидович Школа №2 8 7 Участник
Мыслинская Анастасия Игоревна МОУ СОШ № 7 8 7 Участник
Шишкова Софья Владимировна Школа №2 8 7 Участник

Лобанова Полина Антоновна Школа №2 8 3 Участник



Шерышова Ирина Алексеевна Школа №2 8 1 Участник
Чертушкин Лев Александрович МОУ Лицей 9 51 Победитель

Бровкин Матвей Алексеевич Школа №2 9 46 Призёр
Малышкина Алиса Евгеньевна МОУ Лицей 9 34 Призёр
Рябова Маргарита Андреевна МОУ Лицей 9 26 Призёр

Долинская Виктория Романовна МОУ Лицей 9 23 Призёр
Герасименко Анна Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 21 Призёр

Завьялов Кирилл Олегович МОУ Лицей 9 21 Призёр
Ободин Илья Михайлович Школа им. К.Н. Новикова 9 21 Призёр
Балуева Мария Олеговна Школа №2 9 17 Участник

Мельникова Карина Вадимовна МОУ СОШ № 7 9 17 Участник

Сизова София Константиновна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 17 Участник

Сивков Александр Дмитриевич Школа №2 9 15 Участник

Борзенкова Мария Вячеславовна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 10 Участник

Костюкович Артём Владимирович МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 9 Участник

Самохвалова Диана Игоревна МОУ СОШ № 7 9 8 Участник
Панюкова Анастасия 

Вячеславовна МОУ Лицей 9 7 Участник

Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 10 37 Победитель
Сунцова Мария Константиновна МОУ Лицей 10 33 Призёр

Дорогина Анастасия 
Александровна Школа №2 10 25 Призёр

Лесников Андрей Павлович Школа им. К.Н. Новикова 10 17 Призёр
Сазонова Лика Евгеньевна Школа №2 10 14 Призёр
Самусева Софья Сергеевна Школа №2 10 14 Призёр

Белевцев Владислав Антонович Школа им. К.Н. Новикова 10 12 Участник
Пимошина Анастасия Романовна МОУ Лицей 10 12 Участник

Фаррахова Алсу Ильгизовна МОУ СОШ № 7 10 12 Участник

Замураева Елизавета Вячеславовна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 10 11 Участник

Магеррамова Аиша Ровшан Кызы МОУ СОШ № 7 10 9 Участник
Воронцов Иван Алексеевич МОУ СОШ № 7 10 7 Участник

Сизова Мария Денисовна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 10 7 Участник

Фролов Дмитрий Павлович МОУ СОШ № 7 10 7 Участник
Суздалев Арсений Дмитриевич Школа №2 10 6 Участник

Топилина Алина Валерьевна Школа №2 11 33 Победитель
Калашникова Ксения Юрьевна Школа №2 11 25 Призёр

Савельев Егор Антонович МОУ Лицей 11 20 Призёр
Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 11 19 Призёр

Никитин Арсений Сергеевич Школа №2 11 19 Призёр
Блинова Милослава Максимовна Школа №2 11 18 Призёр

Иогансон Артем Павлович Школа №2 11 17 Призёр
Новожилова Ирина Олеговна Школа №2 11 17 Призёр

Бушмакин Владислав Евгеньевич МОУ СОШ № 7 11 15 Призёр
Гекк Нина Леонидовна Школа №2 11 14 Призёр

Аксенова Екатерина Дмитриевна МОУ Лицей 11 12 Участник
Барыкин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 11 12 Участник

Охунова Алёна Вадимовна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 11 12 Участник

Попова Анастасия Романовна Школа №2 11 12 Участник



Рябков Иван Александрович Школа №2 11 12 Участник
Криволицкая Арина Алексеевна МОУ СОШ № 7 11 11 Участник

Зиновьева Надежда Игоревна Школа №2 11 10 Участник
Кузнецов Егор Васильевич Школа им. К.Н. Новикова 11 10 Участник

Светлякова Екатерина Ивановна МОУ СОШ № 7 11 9 Участник
Васильев Марк Глебович МОУ Лицей 11 7 Участник

Велижанина Дарья Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 11 7 Участник
Карпинская Дарья Алексеевна МОУ Лицей 11 7 Участник
Лукин Даниил Владимирович МОУ Лицей 11 6 Участник

Кнаус Мария Олеговна Школа им. К.Н. Новикова 11 4 Участник


